COMUNE DI CARSOLI

Provincia di L’Aquila
- Medaglia d’argento al valor civile -

Piazza della Liberta. 1 — Centralino: 0863 — 90.83.00

SERVIZIO URBANISTICO
Responsabile ad interim Arch. Carlo Amendola
Mail: comune.carsoli@pec.it

AVVISO DI ESUMAZIONE ORDINARIA NEL CIMITERO
COMUNALE

IL RESPONSABILE AD INTERIM

Al fine di creare spazi da destinare a nuove inumazioni stante la limitata disponibilita
numerica,

RENDE NOTO

Che saranno eseguite presumibilmente nel mese di ottobre 2025 le operazioni di
esumazione ordinaria in base alla legge regionale n.41 del 10.08.2012 delle salme
inumate nel cimitero comunale di Carsoli elencate nel presente avviso;

AVVISA

che le ossa rinvenute in occasione delle esumazioni ordinarie devono essere raccolte
e depositate nell’ossario comune, salvo diversa richiesta dei parenti;

che in caso di non mineralizzazione, 1 resti mortali devono essere inumati
nuovamente fino al compimento del processo di mineralizzazione, per un periodo di
almeno 5 anni;

che le spese di esumazione saranno a carico del richiedente in base alle tariffe
cimiteriali in vigore;

In mancanza di indicazioni da parte dei parenti entro il termine di 30 giorni dalla
pubblicazione del presente avviso, il personale addetto, provvedera d’ufficio a
raccogliere le ossa per depositarle nell’ossario comunale ed a inumare nuovamente le
salme inconsunte.

Per informazioni ¢ possibile rivolgersi all” ufficio Urbanistico comunale nei giorni di:

Martedi e giovedi dalle ore 15:00 alle ore 17:30
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Di seguito si riporta I'elenco delle salme:

DEFUNTO
GIULIANI MARIA
DI ANDREA BENEDETTA
GALEONE GIUSEPPE
GRANAROLI GIOVANNI
DE SANCTIS ANTONIO
IAFRATE MARIA
MADDALENA COCOCCIA
SILVI GIOVANNI
GIULIANI ROMANO
FERRANTE
CARLIZZA ILARIA
DI VIRGILIO A. LILIANA
DI CESARE LIBERATA
GRANATI BERARDINA
RAFFAELLO D'ANDREA
D'ONOFRIO STELVIO
ANGELO COCOCCIA
ANTONIO ROMA
GIULIA GALEONE
FRONGIA ANSELMO
GINA D'ALESSANDRO
LEON LUIGI
SENZA NOME
MARIO CINQUE
FREZZA VITTORIA
GIOVANNA DI GIANBATTISTA
LUCANGELI GAETANO
RINALDO COLARETTI COSTI
EDUARDO MASTRANGELI
LUANA ANTONUCCI
GRAZIA EMA CARUSO
FILOMENA BERTINI
AMEDEO D'ANDREA
SERAFINO COLANTONI
CIPRIANI DOMENICO
FALCONI PIETRO
ANTONELLA PROIA
TRIPODI NICOLA
GINO PALLUZZI
DABATINO FABIANI
FRANCO DI NATALE
BASILE GIOVANNA

DATA NASCITA

19/09/1929
02/XX/1905
21/02/1914
27/04/1902
02/01/1923
07/06/1920
09/01/1923
12/08/1907
08/01/1940

21/06/1981
10/07/1927
12/10/1912
01/12/1903
12/09/1930
20/11/1915
08/05/1926
07/04/1956
20/10/1935
20/07/1927
14/01/1928
04/05/1914
14/09/199X
15/08/1914
21/01/1914
02/11/1998
29/01/1910
04/07/1933
27/09/1932
08/12/1970
02/03/1941
05/08/1909
30/11/1936
22/07/1924
02/04/1950

17/01/1955
20/10/1907
02/02/1945
02/01/1915
16/10/1907
04/01/1920

DATA MORTE
09/07/1983
22/01/1984
21/11/1983
21/01/19X4
17/12/1982
24/02/1961
23/09/1934
17/10/1980
29/10/1980

21/06/1981
17/11/1975
03/07/19XX
01/08/1980
22/02/200X
27/09/1980
14/08/1997
29/07/1999
19/09/1998
06/10/2000
09/08/1978
11/07/1998
10/08/1998
09/02/1984
21/03/1919
12/05/1998
09/12/1977
22/01/1996
12/02/1996
22/07/1996
16/10/1996
10/11/1996
16/12/1995
13/07/1994
21/05/198X

21/04/1994
10/05/1994
21/06/1993
21/08/1992
14/08/1994
27/08/1994

Il responsabile ad interim
(Arch. Carlo Amendola)

Carsoli Protocollo n.0008680 del 21-08-2025 in partenza

Conmune di



	COMUNE DI CARSOLI

